PREFErrüRÀ MUNICIPAL DE ALAGOINHAS i
ESTADO DA BAHIA àA

CONTRATO N:? 107/20201

i ÜI?A.MUNíC!Fml üfc ALAGOii^ ^
Pi ücuradoria Jurtólca Admlrijtnaliva PROJlMDfe;'

^Iàí>rnw lifilci. <!a uH r," «cSfi/ea .>}í> oTO^irr •k
dooonln,to„'_ oU,n;S
ítipreiiaa oilcJal

i i'-ri 1 , .

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO^
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO,
JONILSON DA SILVA ALMEIDA ME: J

:.r'íj£r '••jC'

P MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, PessoaJurídica de Direito Público Interno, com sède a Praça Graciliario de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado pelo
SéGrétário''MunicipardaíFàzendá,: o'Srí DANIEL IVO NERI GRAVE; brasileiro, casado, contador; inscrito no
^PF sob h^nSI l.'435:835-15, flG n? 950369977-:-SSP/BA; residente e domiciliádo no Gond. Parque Jardins,
pasa 92, Alagoinhas VelhàpAliagóinKàs -•Bahia,'doravante :denorninàdo-como CONTRATANTE e JONILSON
DA SILVA ALMEIDA ME, inscrito no CNPJ sob n» 07.479.271/0001-10, com sede na Rua Cariós'Gomes, n"
32, Centro, Alagoinhas-BA, CEP: 48.005-010, representada neste ato pelo Sr. JONILSON DA SILVA
^MEIDA, inscrito no CPF n® 012.318.155-07, portador do RG 10.096.952-66 SSP-BA, doravante denominada
CONTRATADA, celebram o presente Contrate);'seâundò1áií(X)rtdiçQes-nàsiclatí^l!^^ 6 i J.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1i1. - G presente contrato é celebrado cóm base na Dispensa;de iLicitaçãó' n.® 030/2020, fulórada no^art. 24,
inciso II, da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n® 1580/2020. 0;i ; n m ;

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO n c c o ; a o i s?v ^ , c : :

2.1. - Constitui o objeto do presente' tontràto-a CONTRATAÇÃO DE^EMPRESA'PARA CONFECÇÃO DE
CAMISAS A SEREM UTILIZADAS PELOS SERVIDORES MUNICIPAIS DURANTE O PERÍODO DE
REALIZAÇÃO DA CAMPANHA TRIBUTÁRIA DE 2020NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS^ BAHIA.

ITEM DESCRIÇÃO UNP QTD- : yLR.UNIT VLR. TOTAL

1 TAMANHO PR UND 20 R$17,00 R$ 340,00

2 TAMANHO P UND 100 R$17,00 R$1.700,00

3 TAMANHO M UND :^0, ,R$.17,qO,, . R$ 3,740,00. ,

„ ,4. . TAMAh^Oa,;. UND 110 R$17,00 R$.1.870,00

5 TAMANHO XG C: 3üd.r UND 50 Wi7,00 '' • R$850;0Ò' ^

0 .c. VALOR:TOTAL, :;;r$8.5(»,oo, A-as

CLÁUSULA TERCEIRA- DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA Ç" !
ri'~l AT Aü;í A,

.34.-pqt;iBtituem;0brigações,^ ^

a) Prestaros serviços ora contratados através de equipe técnica especiàlizadá e dévidárifièrite qualificada,
necessária e indispensável à completa e perfeita execução>,<dos;; serviços^-.; etri, çpnforrnidade jcpm ,as
especificações constantes do Contrato e deacordo com a legislação emvigór;- ir-ir.

y j; '̂ sspbrider por quaisquer'éncárgós, tra outros resultantes
daexecução do Contrato: " - - o . . - ,., . ^

c) não transferir ou distribuir o Contrato a terceiros, no todo.-ou -.em ,parte, sem a, prévia .e,.expre!
autorização do CONTR/VTANTE; - íí - _ .i - :..v.

PWIA
iSTp